МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 02 » 05 20 24   № 25

О признании утратившими

силу некоторых муниципальных

правовых актов

В соответствии со статьей 59 Устава муниципального образования городской

округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, решениями Думы

города от 01.04.2024 № 533-VII ДГ «Об учреждении Книги Почета города Сургута»,

от 25.04.2024 № 550-VII ДГ «О назначении исполняющего обязанности Главы

города Сургута», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686

«Об утверждении Регламента Администрации города»:

1. Признать утратившими силу постановления Главы города:

- от 31.12.2008 № 78 «Об утверждении Книги Почета города Сургута»;

- от 01.07.2009 № 51 «О внесении изменений в постановление Главы города

от 31.12.2008 № 78 «Об утверждении Книги Почета города Сургута»;

- от 10.03.2020 № 24 «О внесении изменений в постановление Главы города

от 31.12.2008 № 78 «Об утверждении Книги Почета города Сургута»;

- от 05.09.2022 № 84 «О внесении изменений в постановление Главы города

от 31.12.2008 № 78 «Об утверждении Книги Почета города Сургута»;

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить настоящее

постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город»:

3.1. Опубликовать (разместить) настоящее постановление в сетевом издании

«Официальные документы города Сургута»: docsurgut.ru.

3.2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские

ведомости».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 07.04.2024.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. Главы города                                                         Л.М. Батракова